CAMPIONATO 39 TERZA CATEGORIA TORINO

PROGRAMMA GARE DI SABATO 23 E DOMENICA 24 FEBBRAIO 2019

GIRONE A

ALMESE CALCIO

EXCELSIUS A.S.D.

FRANCESCHINA

NUOVO SPORTSUD 75 TORINO

POLISPORTIVA DORA TORINO

RUBIANA CALCIO A.S.D.

GIRONE B

BORGATA LESNA 2017

LEO CHIERI A.S.D.

PAVAROLO CALCIO

POLISPORTIVA SAN DONATO

SURSUM CORDA SC

TORINESE T.S.I. ASD

CAMPIONATO P9 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.

BORGO CAVOUR

RESPECT FC 2017

DORINA

MAPPANESE

G.A.R. REBAUDENGO

SUSA CALCIO

CROCETTA CALCIO ASD

BRUNETTA CALCIO

ANTONELLIANA

REAL 9.0.9.

DON BOSCO RIVOLI

CASTELNUOVO A.S.D.

COMUNALE

SEMPIONE SINTETICO
COLLETTA 2 ERBA NATURALE
RIVER MOSSO SINTETICO
SINTETICO CENTROCAMPO

COMUNALE

SINTETICO SANTA RITA
COMUNALE
COMUNALE
SINTETICO CARRARA 90
COMUNALE

SINTETICO RAPID

-TO

GIRONE A

BARCANOVA CALCIO

CALCIO SETTIMO

CASELLE CALCIO

CNH INDUSTRIAL CALCIO

ESPERANZA

REAL LEINI 2005

VALDRUENTO

CASTIGLIONE

VENARIA REALE

PIANEZZA

SPORTIVA NOLESE

LA PIANESE

CIRIE CALCIO

ARDOR S. FRANCESCO

SINTETICO BARCANOVA

COMUNALE "LEVI"

COMUNALE

SISPORT

VASITO BASTINO

COMUNALE "CITTADELLA A"

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

23/02/19

ORA

15:

14:

14:

15:

19:

14:

00

00

30

00

00

30

ORA

17:

15:

14:

19:

14:

14:

00

00

30

00

30

30

ORA

17:

15:

15:

14:

15:

18:

30

00

:00

00

45

30

30

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

ALMESE

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

RUBIANA

TORINO

CHIERI FRAZ.MADONNA SCALA

PAVAROLO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

SETTIMO TORINESE

CASELLE T.SE

SETTIMO TORINESE

CIRIE

LEINI

DRUENTO

VIA GRANAGLIE, 30
VIA GOTTARDO 10

VIA ALERAMO 25

VIA CAVAGNOLO 12/19
VIA PETRELLA 40

BORGATA RATTA 15

VIA TIRRENO 303
STRADA RIOVAYORS
VIA BALDISSERO

CORSO A.CLAUDIO,192/A
CORSO A.CLAUDIO 106

VIA OSOPPO 3

VIA OCCIMIANO 17

VIA PRIMO LEVI, 6

VIA ALLE FABBRICHE 127/129

CORSO REGIO PARCO 85

VIA GRANDE TORINO 12

VIA GREMO 59

VIA G.DONIZETTI 14



GIRONE B

ACCADEMIA C. GRUGLIASCO

ACCADEMIA INTERTORINO SRL

ALMESE CALCIO

AVIGLIANA CALCIO

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

REAL ORIONE VALLETTE

ROSTA CALCIO

GIRONE C

BARRACUDA

CENTROCAMPO

CIT TURIN LDE

RAPID TORINO A.S.D.

SAN GIORGIO TORINO

SPORTING CENISIA

CAMPIONATO A9 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC.

CASELETTE

OLYMPIC COLLEGNO

COLLEGNO PARADISO

SPAZIO TALENT SOCCER

ACCADEMIA CARRARA TORINO

CARRARA 90

UNION BUSSOLENOBRUZOLO

CENISIA

LESNA GOLD

VIANNEY

S. RITA

POZZOMAINA S.R.L. S.S.D.

POLISPORTIVA RIVER MOSSO

SINTETICO Cl1l CUS
SINTETICO CARRARA 90
COMUNALE

GUIDO BERTINI
BENDINI

VALLETTE 1 SINTETICO

COMUNALE

SINTETICO BARRACUDA
SINTETICO CENTROCAMPO
SINTETICO CIT TURIN
SINTETICO RAPID
SINTETICO NITTI

CENISIA SINTETICO

_To_

GIRONE A

ALPIGNANO

ARDOR S. FRANCESCO

CALCIO SETTIMO

CARRARA 90

CASELLE CALCIO

POLISPORTIVA RIVER MOSSO

SANMAURO

SALUS GRP

VALDRUENTO

MATHI LANZESE

REAL ORIONE VALLETTE

CENTROCAMPO

ALLENDE

COMUNALE

COMUNALE "LEVI"

SINTETICO CARRARA 90

COMUNALE

ACCADEMIA INTERTORINO SRL RIVER MOSSO SINTETICO

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

SINTETICO

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

23/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

23/02/19

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

ORA

15:

18:

17:

15:

15:

17:

15:

30

50

30

00

00

45

00

ORA

18:

17:

17:

17:

18:

18:

30

00

45

15

15

30

ORA

10:

11:

10:

11:

10:

10:

10:

30

00

30

15

30

30

30

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

GRUGLIASCO

TORINO

ALMESE

SANT 'AMBROGIO DI TORINO

COLLEGNO

TORINO

ROSTA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

ALPIGNANO

SAN FRANCESCO AL CAMPO

SETTIMO TORINESE

TORINO

CASELLE T.SE

TORINO

SAN MAURO TORINESE

VIA MILANO 61

CORSO A.CLAUDIO,192/A
VIA GRANAGLIE, 30

VIA BERTASSI 11

VIA ANTICA DI RIVOLI 15
VIA DEI GLADIOLI 39/A

VIA PONATA 65

VIA DANDOLO 48/A
VIA PETRELLA 40
CORSO FERRUCCI 63
VIA OSOPPO 3

VIA NITTI 6

VIA REVELLO

VIA MIGLIARONE 12

STRADA MILITARE 3

VIA PRIMO LEVI, 6

CORSO A.CLAUDIO,192/A

VIA ALLE FABBRICHE 127/129
VIA CAVAGNOLO 12/19

PARCO EINAUDI 16 - CAMPO 2



GIRONE B

AUXILIUM SAN LUIGI

BARRACUDA

BSR GRUGLIASCO

GO SPORT GRUGLIASCO ASD

LESNA GOLD

RIVOLI CALCIO

UNION BUSSOLENOBRUZOLO

KL PERTUSA

ACCADEMIA C. GRUGLIASCO

CIT TURIN LDE

SPORTING CENISIA

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

SAN GIORGIO TORINO

VIANNEY

LINGOTTO SINTETICO

SINTETICO BARRACUDA

SINTETICO COMUNALE

PRIVATO "FABBRICHETTA"

SINTETICO LESNA

GIGI MERONI

COMUNALE

CAMPIONATO B9 ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-TO

GIRONE A

CASELETTE

CIRIE CALCIO

PIANEZZA

POLISPORTIVA RIVER MOSSO

SAN GALLO SETTIMO

VALDRUENTO

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

GIRONE B

BARRACUDA

CIT TURIN LDE

REAL BACIGALUPO

RIVOLI CALCIO

S.IGNAZIO SPORT

VIANNEY

BORGATA CIT TURIN

OLYMPIC COLLEGNO

BARCANOVA CALCIO

COLLEGNO PARADISO

CASELLE CALCIO

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

REAL ORIONE VALLETTE

CALCIO SETTIMO

DON BOSCO RIVOLI

SPAZIO TALENT SOCCER

RAPID TORINO A.S.D.

ROSTA CALCIO

SAN GIORGIO TORINO

ACCADEMIA INTERTORINO SRL

S. RITA

PIERO GHIROTTO

SERGIO BRUNERO

COMUNALE "A"

RIVER MOSSO SINTETICO

GUIDO SATTIN

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

COMUNALE

SINTETICO BARRACUDA

SINTETICO CIT TURIN

SINTETICO PASSO BUOLE

GIGI MERONI

SINTETICO SANTA RITA

SINTETICO VIANNEY

SINTETICO CIT TURIN

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

23/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

24/02/19

ORA

15:

10:

11:

16:

10:

11:

10:

00

45

30

00

30

00

30

ORA

17:

15:

16:

16:

15:

15:

15:

30

00

00

45

ORA

16:

16:

15:

17

17:

18:

11:

45

00

30

:00

40

00

00

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

TORINO

TORINO

GRUGLIASCO

GRUGLIASCO

TORINO

RIVOLI CASCINE VICA

BRUZOLO

CASELETTE

CIRIE'

PIANEZZA

TORINO

SETTIMO T.SE

DRUENTO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

RIVOLI CASCINE VICA

TORINO

TORINO

TORINO

VIA GENOVA, 161

VIA DANDOLO 48/A

VIA LEONARDO DA VINCI 24
VIA MARTIN LUTHER KING
VIA BRISSOGNE 41

VIA ORSIERA 25

VIA MATARAZZO 6

VIA SANT'ABACO 3
VIA BIAUNE 1

VIA FERRARI 3

VIA CAVAGNOLO 12/19
VIA TORINO 89

VIA G.DONIZETTI 14

VIA MERCADANTE, 133

VIA DANDOLO 48/A
CORSO FERRUCCI 63
VIA BOSSOLI 76/B
VIA ORSIERA 25
VIA TIRRENO 303
VIA GIANELLI 8

CORSO FERRUCCI 63



CAMPIONATO G9 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-TO

GIRONE A

CALCIO LEINI

CALCIO SETTIMO

CENTROCAMPO

FIANO PLUS

SAN MAURIZIO C.SE

VALDRUENTO

VIRTUS MERCADANTE SSDARL

GIRONE B

EVENTI SPORT ACADEMY

CARRARA 90

OLYMPIC COLLEGNO

RANGERS SAVONERA COLLEGNO

REAL ORIONE VALLETTE

UNION BUSSOLENOBRUZOLO

VENAUS
GIRONE C
KL PERTUSA

MONCALIERI CALCIO 1953

REAL BACIGALUPO

SAN BENEDETTO A.S.D.

VIANNEY

VILLASTELLONE CARIGNANO

ATLETICO VOLPIANO MAPPANO COMUNALE "CITTADELLA A"

POLISPORTIVA RIVER MOSSO

CASELLE CALCIO

SCIOLZE

PIANEZZA

ARDOR S. FRANCESCO

G.A.R. REBAUDENGO

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

AVIGLIANA CALCIO

BORGATA CIT TURIN

RIVOLI CALCIO

DON BOSCO RIVOLI

ACCADEMIA INTERTORINO SRL

CIT TURIN LDE

NICHELINO HESPERIA

ACCADEMIA C. GRUGLIASCO

CROCETTA CALCIO ASD

LESNA GOLD

FOOTBALL CLUB MIRAFIORI

BARRACUDA

COMUNALE "LEVI"

SINTETICO CENTROCAMPO

COMUNALE

COMUNALE

COMUNALE "ANTONIO MORELLO"

COMUNALE

COMUNALE

SINTETICO CARRARA 90

ALLENDE

G.FALCO

VALLETTE 1 SINTETICO

COMUNALE

COMUNALE

LINGOTTO SINTETICO

TESTONA

SINTETICO PASSO BUOLE

SINTETICO RAPID

SINTETICO VIANNEY

AUGUSTO BARBASSO

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
23/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

24/02/19

ORA

10:30

14:30

10:45

10:00

11:15

10:30

10:30

ORA

16:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

ORA

10:30

10:30

11:00

10:30

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

LEINI

SETTIMO TORINESE

TORINO

FIANO

SAN MAURIZIO CANAVESE

DRUENTO

TORINO

TORINO

TORINO

COLLEGNO

SAVONERA COLLEGNO

TORINO

BRUZOLO

VENAUS

TORINO

MONCALIERI BORGATA TESTONA

TORINO

TORINO

TORINO

VILLASTELLONE

VIA GREMO 59

VIA PRIMO LEVI, 6

VIA PETRELLA 40

VIA ARCOUR 15

VIA CERETTA INFERIORE 36
VIA G.DONIZETTI 14

VIA MERCADANTE, 133

VIA SERVAIS 200/3
CORSO A.CLAUDIO,192/A
VIA TAMPELLINI 41

VIA VENARIA 109

VIA DEI GLADIOLI 39/A
VIA MATARAZZO 6

VIA CIRCONVALLAZIONE 14

VIA GENOVA, 161
STRADA REVIGLIASCO 86
VIA BOSSOLI 76/B

VIA OSOPPO 3

VIA GIANELLI 8

CORSO SAVONA 58



CAMPIONATO H9 GIOVANISS. B UNDER 14 PROV.-TO
GIRONE A
ATLETICO VOLPIANO MAPPANO EVENTI SPORT ACADEMY COMUNALE

CASELETTE

G.A.R. REBAUDENGO

REAL ORIONE VALLETTE

SAN MAURIZIO C.SE

FIANO PLUS

GIRONE B

CARRARA 90

COLLEGNO PARADISO

OLYMPIC COLLEGNO

ALMESE CALCIO

SISPORT S.P.A.

GIRONE C

BORGATA CIT TURIN

KL PERTUSA

RAPID TORINO A.S.D.

ATLETICO TORINO SSD AR.L.

POLISPORT TEAM TRECATE46

S.IGNAZIO SPORT

GIRONE D

BORGARETTO CALCIO

NICHELINO HESPERIA

ONNISPORT CLUB

POLISPORTIVA GARINO

VIANNEY

MONCALIERI CALCIO 1953

CASELLE CALCIO

SPAZIO TALENT SOCCER

VALDRUENTO

CALCIO SETTIMO

PIANEZZA

PRO COLLEGNO COLLEGNESE

DON BOSCO RIVOLI

UNION BUSSOLENOBRUZOLO

ACCADEMIA INTERTORINO SRL

SUSA CALCIO

LESNA GOLD

CIT TURIN LDE

SPORTING CENISIA

REAL BACIGALUPO

BARRACUDA

SAN GIORGIO TORINO

BEINASCO CALCIO

C.S.F. CARMAGNOLA

PECETTO

PSG SSDARL

MARENTINESE

SAN LUIGI CAMBIANO

PIERO GHIROTTO

RIVER MOSSO SINTETICO

VALLETTE 1 SINTETICO

COMUNALE

COMUNALE

SINTETICO CARRARA 90

SINTETICO Cll GALVANI

ALLENDE

COMUNALE

SINTETICO C5

SINTETICO CIT TURIN

LINGOTTO SINTETICO

SINTETICO RAPID

SINTETICO BEPPE VIOLA

COMUNALE

SINTETICO SANTA RITA

COMUNALE B TOTTA

COMUNALE "G.FERRINI"

GAETANO SCIREA

COMUNALE

SINTETICO VIANNEY

TESTONA

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
24/02/19
24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
24/02/19
24/02/19
24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19
23/02/19

24/02/19

ORA

17:00

15:00

16:00

16:45

10:00

ORA

17:30

15:30

14:30

10:30

10:30

ORA

14:45

15:15

15:45

17:00

11:15

9:15

ORA

15:00

15:30

15:45

15:45

16:30

14:30

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

4R

MAPPANO

CASELETTE

TORINO

TORINO

SAN MAURIZIO CANAVESE

FIANO

TORINO

COLLEGNO

COLLEGNO

ALMESE

GRUGLIASCO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

BORGARETTO

NICHELINO

NICHELINO

GARINO VINOVO

TORINO

MONCALIERI BORGATA TESTONA

VIA VERDI 50

VIA SANT'ABACO 3

VIA CAVAGNOLO 12/19

VIA DEI GLADIOLI 39/A
VIA CERETTA INFERIORE 36

VIA ARCOUR 15

CORSO A.CLAUDIO,192/A

VIA GALVANI, 1-BORG.PARADISO
VIA TAMPELLINI 41

VIA GRANAGLIE, 30

VIA MILANO ANG.VIALE RADICH

CORSO FERRUCCI 63
VIA GENOVA, 161
VIA OSOPPO 3

VIA PALATUCCI 12
VIA TRECATE, 46

VIA TIRRENO 303

VIA F.LLI CERVI 8
VIA PRUNOTTO 17
VIA BERLINGUER 40
VIA SOTTI 22

VIA GIANELLI 8

STRADA REVIGLIASCO 86



TORNEI ESORDIENTI E PULCINI - FASE PRIMAVERILE

Il relativo calendario gare & stato pubblicato sul C.U. 38 del 11 Febbraio 2019 della Delegazione Provinciale di Torino.

TORNEI W5 ESORDIENTI CALCIO A 5 AUT.

-TO

GIRONE A

GLOBO GRUGLIASCO VAL D LANS

AOSTA CALCIO 511 A.S.D. ATLETICO TAURINENSE

CASTELLAMONTE CALCIO A5 OLYMPIC C5

GIRONE B

ORANGE FUTSAL ASTI DON BOSCO AGNELLI
ELLEDI CARMAGNOLA POLISPORTIVA PASTA
ORATORIO SANT ANNA TOP FIVE S.R.L.

TORNEI N9 PULCINI CALCIO A 5 AUTUNNO

SINTETICO C5
FRAND GENISOT

PALA SAN BERNARDO

PALA SAN QUIRICO
COMUNALE

SINTETICO C5

-TO

GIRONE A

CASTELLAMONTE CALCIO A5 L 84

OLYMPIC C5 GLOBO GRUGLIASCO
GIRONE B

ELLEDI CARMAGNOLA ORATORIO SANT ANNA
POLISPORTIVA BRUINESE TOP FIVE S.R.L.
POLISPORTIVA PASTA DON BOSCO AGNELLI

PALA SAN BERNARDO

COMUNALE

COMUNALE
COMUNALE

PALESTRA "IQBAL MASIH"

DATA
23/02/19
24/02/19

24/02/19

DATA
23/02/19
24/02/19

20/02/19

DATA
24/02/19

24/02/19

DATA
23/02/19
23/02/19

24/02/19

ORA

15:00

16:30

11:00

ORA

18:30

15:00

18:30

ORA

10:00

11:00

ORA

17:00

15:00

10:00

6R GRUGLIASCO
6R AOSTA

6R CASTELLAMONTE

4R ASTI
4R CARMAGNOLA

4R TORINO

4R CASTELLAMONTE

4R DRUENTO

4R CARMAGNOLA
4R BRUINO

4R PASTA/RIVALTA

VIA MILANO ANG.VIALE RADICH
REGIONE MONTFLEURY VIA P.S.BER

REGIONE SAN BERNARDO

VIA CHIUMINATI 30
VIA ROMA, 24

VIA BRIONE, 40

REGIONE SAN BERNARDO

VIA MANZONI, 27

VIA ROMA, 24
VIA PIOSSASCO 35

VIA LEOPARDI 13



